
CLUB ORGANISATEUR :

RESPONSABLE: 995

ADRESSE: TELEPHONE : 06 14 20 89 50

Tél:  06 14 20 89 50 Email : cyclosportvdr@gmail.com

LIEU DE DEPART : Place du Saint Jean Villefranche de Rouergue

CARTE MICHELIN : 337  338 HEURE DE DEPART: 10 H

Localités traversées
 ou Lieu-Dit         

N° Route 
Départ

KM                    
Partiel

Cumul
Km 

Etapes
Horaires

Temps 
Arrêt

Temps Etape

Villefranche de Rouergue D922 0 0 10:00:00 Contrôle
Farrou D922/D120 5 5 10:15:00

Les Bories D248 6 11 10:33:00
X D248/D48 2 13 10:39:00

Villeneuve D48 1 14 10:42:00
X D48/D24 11 25 11:15:00

Salvagnac-Cajarc D24 7 32 11:36:00
Cajarc D662 1 33 11:39:00

Cénevrières D24 14  12:21:00
Limognes D24 8 55 13:15:00 30mn Contrôle

X D24/D55 7 62 13:36:00
Laramière CV 5 67 13:51:00

Mémer CV/D514 4 71 14:03:00
Vaihourles D514 2 73 14:09:00
Calcomiers D89 2 75 14:15:00

X D89/D514 4 79 14:27:00
La Rouquette D514 1 80 14:30:00

Monteils D514/D47 6 86 14:48:00
Villefranche de Rouergue 14 100 15:30:00 Contrôle

Temps Total : 05:30
Temps roul. :  05:00

Repos 00:30

 Thierry SANSONNET  N° CLUB:

Maison des sociétés
12200 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE

                  SOS / Organisat.    Thierry SANSONNET   06 14 20 89 50
  Pompiers  18  -  Samu  15  - Portables  112

Samedi 19 mars 2022

BREVET AUDAX 100km initiation

CYCLO SPORT VILLEFRANCHOIS FEDERATION - FFCT

Union des Audax
Français


